ferramenta, contado a partir da data de disponibilização do acesso à plataforma, 

conforme condições estabelecidas na Nota de Empenho e na proposta apresentada 

pelo fornecedor. 

12. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO (art. 6, XXIII, i, da Lei 

14.133/2021) 

12.1. O custo estimado da contratação é de R$ 14.990,00 (quatorze mil, 

novecentos e noventa reais).  

13. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (art. 6, XXIII, j, da Lei 14.133/2021) 

13.1. A dotação orçamentária por onde correrá a despesa é: 

SECRETA

RIA 

FUNCIONAL 

ELEMENTO DA 

DESPESA 

RECURSO 

02.03 2.213 33.90.39 00 

14. DISPOSIÇÕES GERAIS